
 
Zarządzenie Nr 14/13/14 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr. 91 w Łodzi  
                                                        z dnia 17.03.2014r 

 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 91 w Łodzi oraz określenia wartości punktowej poszczególnych 

kryteriów 

 Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2014r. poz.7), zarządza się, co następuje; 
 

§ 1. Ustala się  kryteria przyjęcia dziecka do oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej nr 91  w Łodzi oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów na rok 
szkolny 2014/2015 

 

 
Kryteria według liczby punktów 

Wartość 
kryterium w 
punktach 

1 Dziecko objęte obowiązkiem rocznego przygotowania 
przedszkolnego 
 

32 

2 Dziecko, którego rodzeństwo kształci się w szkole podstawowej 
 

16 

3 Dziecko obojga rodziców pracujących lub studiujących w formie 
dziennych studiów stacjonarnych, 

8 

4 Dziecko zmieniające przedszkole, z powodu miejsca zamieszkania 4 

5 Dziecko wskazane przez rejonowego pracownika socjalnego 
zagrożone umieszczeniem w zastępczych formach opieki 

2 

6 Dziecko zamieszkujące w odległości do 3 km od placówki 1 

  
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania: 

 
63 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2014/2015.     

 
 


